
UCHWAŁA NR XVII/2/2016
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Łęczyce 
na 2016 rok.

Na podstawie art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (j.t. w 
Dz.U.z 2012 r., poz. 124 z późn. zmianami) i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (j.t. w Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515 z późn. zmianami) Rada Gminy Łęczyce 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Łęczyce na 2016 rok 

stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Łęczyce stanowi część składową 

Gminnej Strategii i Polityki Społecznej Gminy.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od 01 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: 46A7DA6F-FD12-4F27-9B42-505C8084AA20. Podpisany Strona 1




